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Dear   
 

DECISION ON YOUR ACCESS APPLICATION 
 
I refer to your application under section 30 of the Freedom of Information Act 2016 (FOI Act), 
received by Canberra Health Services (CHS) on Wednesday 1 July 2020.   
 
This application requested access to:  
 

‘I would like a copy of the documents I refer to below sent to the above address OR, if 
appropriate, to inspect them. 
 
During 2009-2010 a multi-storey car park was erected at the Canberra Hospital. At that time a 
car park at the Garran Neighbourhood Oval [Garran, Block 9, Section 33 designated PRZ1: 
Urban Open Space] was enlarged to accommodate vehicles that would otherwise be parked on 
the Hospital campus. As part of the enlargement, the work involved the removal of two cricket 
pitches and associated nets. Subsequently, decisions were made: 
(a) to reserve and restrict the enlarged car park for the exclusive use of Hospital staff during 

the construction of the multi-story car park, and 

(b) following the completion of the multi-storey park at the Hospital, to continue to restrict 

the use of the enlarged car park at the Garran Oval for the exclusive use of Hospital 

staff. 

I would like to access all documents (including relevant correspondence between Directorates) 
relating to these decisions.’ 

 
I am an Information Officer appointed by the Chief Executive Officer of Canberra Health Services 
(CHS) under section 18 of the FOI Act to deal with access applications made under Part 5 of the Act. 
CHS was required to provide a decision on your access application by Wednesday 29 July 2020. 
 
I have identified four documents holding the information within scope of your access application. 
These are outlined in the schedule of documents included at Attachment A to this decision letter.   
 
Decisions 
I have decided to grant part access to four documents. 

My access decisions are detailed further in the following statement of reasons and the documents 
released to you are provided as Attachment B to this letter. 

 



In reaching my access decision, I have taken the following into account: 

• The FOI Act; 

• The contents of the documents that fall within the scope of your request; and 

• The Human Rights Act 2004. 
 

Partial Access 
I have decided to grant partial access to four documents. These documents are partially comprised 
of personal information.  
 
Documents at reference 1, 3 and 4 have redactions to signatures of ACT Government employees and 
document at reference 2 has redactions to a consumer’s information. This information identified has 
not been disclosed as the individual’s right to privacy under Schedule 2.2 (a) (ii) prejudice the 
protection of an individual’s right to privacy or any other right under the Human Rights Act 2004, 
which outweighs the public interest in the disclosure of this information.    
 
Charges  
Processing charges are not applicable to this request. 
 
Disclosure Log  
Under section 28 of the FOI Act, CHS maintains an online record of access applications called a 
disclosure log. The scope of your access application, my decision and documents released to you will 
be published in the disclosure log not less than three days but not more than 10 days after the date 
of this decision. Your personal contact details will not be published. 
https://www.health.act.gov.au/about-our-health-system/freedom-information/disclosure-log.  
 
Ombudsman review 
My decision on your access request is a reviewable decision as identified in Schedule 3 of the FOI 
Act. You have the right to seek Ombudsman review of this outcome under section 73 of the Act 
within 20 working days from the day that my decision is published in ACT Health’s disclosure log, or 
a longer period allowed by the Ombudsman. 

 
If you wish to request a review of my decision you may write to the Ombudsman at: 
 
The ACT Ombudsman 
GPO Box 442 
CANBERRA ACT 2601 
Via email: ACTFOI@ombudsman.gov.au 
Website: ombudsman.act.gov.au 
 
ACT Civil and Administrative Tribunal (ACAT) review 
Under section 84 of the Act, if a decision is made under section 82(1) on an Ombudsman review, you 
may apply to the ACAT for review of the Ombudsman decision. Further information may be obtained 
from the ACAT at: 

 
ACT Civil and Administrative Tribunal 
Level 4, 1 Moore St 
GPO Box 370 
Canberra City ACT 2601 
Telephone: (02) 6207 1740 
http://www.acat.act.gov.au/ 



Further assistance  
Should you have any queries in relation to your request, please do not hesitate to contact the  
FOI Coordinator on (02) 5124 9829 or email HealthFOI@act.gov.au. 
 
Yours sincerely  
 
 

 
 
Colm Mooney  
Executive Group Manager 
Infrastructure and Health Support Services  
 
24 July 2020  
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Lowes, Shannon (Health)

From: Rodgers, Malcolm (Health)
Sent: Tuesday, 2 March 2010 10:14 AM
To: Fogarty, Eleanor (Health); Warylo, Michael (Health); Stewart, Bradley; Cantwell, Joshua (Health)
Subject: FW: Garran Oval Cricket nets under new car park

FYI regarding the cricket nets (formerly) on Garran oval. 
  
Malcolm 
 

From:   
Sent: Saturday, 27 February 2010 5:08 PM 
To: YourHealthOurPriority 
Subject: RE: Garran Oval Cricket nets under new car park 

Thanks Michael, 
 
The “dilapidated” nets at Garran Oval we OK for kids and pretty handy on a hot day as they were in the shade. They 
were in need of repair but not now. 
 
The brand new net facility at Deakin Oval is very impressive. Unfortunately the nets at Deakin Oval are so impressive 
that they are locked and not available to the general public.  
 
Perhaps a change of slogan is in order.  “Canberra Hospital” “our parking – our priority”.  
 
Thanks for getting back to me with the info. 
 
Regards  
 

-----Original Message----- 
From: Goiser, Michael [mailto:Michael.Goiser@act.gov.au] On Behalf Of YourHealthOurPriority 
Sent: Friday, February 26, 2010 11:26 AM 
To:  
Cc: TCH Parking Ops 
Subject: RE: Garran Oval Cricket nets under new car park 
 

 
  
Thank you for your email which has been forwarded to me from TCH Parking Operations. 
  
The new car park on the surrounds of Garran Oval is a temporary car park developed by ACT Health as a 
part of temporary parking arrangements at Canberra Hospital during the construction of a new multi-storey 
car park on the hospital campus. The car park provides 79 car spaces for use by Canberra Hospital staff. 
  
The car park is a temporary car park only. It will be reinstated to grassland when it is no longer required. It 
consists of a gravel surface and does not included lighting. The car park is for day time use only and is locked 
at night. 
  
Development of the temporary car park allowed the removal and replacement of the dilapidated cricket nets 
which were badly in need of repair. In consultation with Sport and Recreation Services the crickets net were 
replaced with brand new facilities at a nearby oval in Deakin.    
  
If I can be of any further assistance please contact me again at this email address. 
  
Regards, 
  
Michael Goiser  |  Communications Manager  |  Redevelopment Unit  |  ACT Health 
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Building 23, Level 1, Canberra Hospital, Yamba Drive, Garran ACT 2605 
PO Box 11, Woden ACT 2606 
Ph: (02) 6205 9788  |  Email: michael.goiser@act.gov.au  |  Web: www.health.act.gov.au 
 
"Your health – our priority" 
  
  

From:   
Sent: Thursday, 25 February 2010 5:40 PM 
To: TCH Parking Ops 
Subject: Garran Oval Cricket nets under new car park 
  
Hi  
  
Can someone please tell me if the cricket nets that are now under the new temporary car park at Garran Oval 
going to be replaced??? 
  
Thanks,  
   
----------------------------------------------------------------------- 
This email, and any attachments, may be confidential and also privileged. If you 
are not the intended recipient, please notify the sender and delete all copies 
of this transmission along with any attachments immediately. You should not copy 
or use it for any purpose, nor disclose its contents to any other person. 
----------------------------------------------------------------------- 
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